
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
 «Средняя общеобразовательная школа №8 им. Ш. Х. Джатдоева с. Римгорское»

25. 01. 2022 г. 

«О переходе на дистанционную форму обучения»

В связи с ростом заболеваемости ОРВИ, угрозой распространения новой 
короновирусной инфекции 
Приказа Министерства образования и науки КЧР №41 от  25.01.2022г. 

Приказываю: 
  

             1.   Организовать переход учащихся с 1 по 11 классы на дистанционное обучение
с 26 января 2022г. до 05 февраля 2022г.

  
             2.   Обеспечить с 26 января 2022г. в соответствии с методическими 

рекомендациями, разработанными Министерством просвещения Российской 
Федерации, с использованием электронного обучения и дистанционных 
образовательных программ. 

3. Провести анализ технической готовности МКОУ «СОШ №8 им. Ш. Х. 
Джатдоева с. Римгорское» к использованию дистанционных образовательных 
технологий для всех участников образовательного процесса. При необходимости 
предоставить во временное пользование цифровые средства обуч
педагогам.               

4.     Учителям-предметникам проводить занятия в дистанционном формате по 
расписанию из учебных кабинетов.

  
      5.       Классным руководителям с 1 по 11 классы:
- проинформировать учащихся и их родителей (закон
организации обучения в дистанционной форме с 26 января 2022г.

         - при отсутствии возможности ученика получить образование дистанционно, 
организовать образовательный процесс в дистанционной форме с использованием 
средств мобильной связи,  материалов на бумажных носителях.

  
     6.      Заместителю директора по УВР Узденовой З. С.     проконтролировать:
- за размещением данного приказа на официальном сайте школы в срок до 26.01.2022г.
- за выполнением в ежедневном режиме 
    7.    Ответственность за исполнение приказа возложить за заместителя директора по 
УРВ   Узденову З.С. 

  

             Директор    __________________  З. И. Тамбиева

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №8 им. Ш. Х. Джатдоева с. Римгорское»

 
ПРИКАЗ 

 
 с. Римгорское                              

«О переходе на дистанционную форму обучения» 

В связи с ростом заболеваемости ОРВИ, угрозой распространения новой 
 COVID-19 среди учащихся и учителей, на основании 

Приказа Министерства образования и науки КЧР №41 от  25.01.2022г. 

еход учащихся с 1 по 11 классы на дистанционное обучение
с 26 января 2022г. до 05 февраля 2022г. 

Обеспечить с 26 января 2022г. в соответствии с методическими 
рекомендациями, разработанными Министерством просвещения Российской 
Федерации, с использованием электронного обучения и дистанционных 
образовательных программ.  

из технической готовности МКОУ «СОШ №8 им. Ш. Х. 
Джатдоева с. Римгорское» к использованию дистанционных образовательных 
технологий для всех участников образовательного процесса. При необходимости 
предоставить во временное пользование цифровые средства обуч

предметникам проводить занятия в дистанционном формате по 
расписанию из учебных кабинетов. 

Классным руководителям с 1 по 11 классы: 
проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) об 

организации обучения в дистанционной форме с 26 января 2022г. 
при отсутствии возможности ученика получить образование дистанционно, 

организовать образовательный процесс в дистанционной форме с использованием 
ной связи,  материалов на бумажных носителях. 

Заместителю директора по УВР Узденовой З. С.     проконтролировать:
за размещением данного приказа на официальном сайте школы в срок до 26.01.2022г.
за выполнением в ежедневном режиме учебного процесса. 

Ответственность за исполнение приказа возложить за заместителя директора по 

Директор    __________________  З. И. Тамбиева                       

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа №8 им. Ш. Х. Джатдоева с. Римгорское» 

                              № 08 

В связи с ростом заболеваемости ОРВИ, угрозой распространения новой 
19 среди учащихся и учителей, на основании 

Приказа Министерства образования и науки КЧР №41 от  25.01.2022г.  

еход учащихся с 1 по 11 классы на дистанционное обучение  

Обеспечить с 26 января 2022г. в соответствии с методическими 
рекомендациями, разработанными Министерством просвещения Российской 
Федерации, с использованием электронного обучения и дистанционных 

из технической готовности МКОУ «СОШ №8 им. Ш. Х. 
Джатдоева с. Римгорское» к использованию дистанционных образовательных 
технологий для всех участников образовательного процесса. При необходимости 
предоставить во временное пользование цифровые средства обучения учащимся и 

предметникам проводить занятия в дистанционном формате по 

ных представителей) об 

при отсутствии возможности ученика получить образование дистанционно, 
организовать образовательный процесс в дистанционной форме с использованием 

Заместителю директора по УВР Узденовой З. С.     проконтролировать: 
за размещением данного приказа на официальном сайте школы в срок до 26.01.2022г. 

Ответственность за исполнение приказа возложить за заместителя директора по 

                     

https://%d1%81%d0%b0%d0%b9%d1%82%d0%be%d0%b1%d1%80%d0%b0%d0%b7%d0%be%d0%b2%d0%b0%d0%bd%d0%b8%d1%8f.%d1%80%d1%84/
Айша
Размещенное изображение


